ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА
чат ное образоватепыюа учасниками-г
высшет @ образования

' 355008 г. Ставрополь, пр—т. Карла Маркса, 7
ИНСТИТУТ дРУЖБЫ
НАРО ов КАВКАЗА

+7 (8652) 28-2500
‘}

………………
+7 (8652) 28-03-46

1 9 9 & ісіп|‹_@таі|.гы $ \мшщіоіпКхц

ПРИКАЗ №9 121—од

04.12.2020 г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ от 13.11.2020№ 116-од
«О временном переходе на реализацию образовательных программ
с применением дистанционных образовательных технологий»

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского
края от 03.12.2020 № 510 "О внесении изменений в подпункты 15.1—2 и 16.9

постановления Губернатора Ставропольского края от 26.03.2020 № 119
"О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков
распространения новой коронавирусной инфекции СОУПЭ-2019 на
территории Ставропольского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 13.11.2020 № 116-од «О временном
переходе на реализацию образовательных программ с применением
дистанционных образовательных технологий».

2. Продлить обучение в ЧОУ ВО «Ш—[СТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
КАВКАЗА» с применением с использованием
дистанционных образовательных технологий с учетом календарных графиков
с 06.12.2020 года по 06.02. 2020 года включительно.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на и.о. проректора
по учебно—методической работе Е.В. Давыдову.

Ректор

//"7
С приказом работник ОЗНЭКОМЛЫК

./
Давыдова Е.В.